
1 

 

*P/5049668* 
KLASA: 406-07/18-03/2 
URBROJ: 563-10/77-18-12 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

10 000 ZAGREB, RADNIČKA CESTA 80 
MB: 1781286, OIB: 85828625994 

broj telefona: 01/ 5391 800, broj telefaksa: 01/ 5391 810 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. IZMJENA 
DOKUMENTACIJE O NABAVI 

 
 
 

ZA PROVEDBU OTVORENOG POSTUPKA JAVNE NABAVE  
VELIKE VRIJEDNOSTI 

 
NABAVA VOZILA ZA POSREDNIČKO TIJELO – SAMOSTALNU SLUŽBU 

 
 
 
 

JAVNO NADMETANJE 
EV. BROJ: E-VV-1/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 25. travnja 2018. godine 



2 

 

 
ISPRAVAK I/ILI IZMJENE DOKUMENTACIJE O NABAVI 
 
Temeljem članka 200. stavak 6. te članka 240. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, broj 120/16, u daljnjem tekstu: ZJN 2016), u postupku nabave vozila za  
posredničko tijelo – samostalnu službu, naručitelj prije isteka roka za podnošenje 
ponuda mijenja Dokumentaciju o nabavi, Evidencijski broj  nabave E-VV-1/2018, broj 
objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH: 2018/S 0F2-0007185, datum 
slanja na objavu 21.03.2018, datum objave: 23.03.2018. 
 
 
 
Naručitelj ispravke, izmjene ili dopune dokumentacije objavljuje u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske na istovjetan način 
kao i prvotnu dokumentaciju o nabavi. 
 
 
 

 
1. Sukladno navedenom u 1. Objašnjenju dokumentacije o nabavi Naručitelj 

mijenja Obrazac 2 – Troškovnik na način da 
 
objavljuje NOVI Obrazac 2 – Troškovnik V1 koji su ponuditelji dužni 
dostaviti u ponudi. 
 
 
 

2. Naručitelj temeljem članka 240. stavak 2. ZJN 2016 produljuje rok za 
dostavu ponuda. Sukladno tome, u točki  7. DATUM, VRIJEME I MJESTO 
DOSTAVE I OTVARANJA PONUDA dokumentacije o nabavi mijenja se 
rečenica: 

 
„Rok za dostavu ponuda i javno otvaranje je 02. 05. 2018. godine do 13:00 sati.“ 
 
tako da sada glasi: 
 
 
„Rok za dostavu i javno otvaranje ponuda je 07. 05. 2018. godine u 13:00 sati.“ 
 
 

STRUČNO POVJERENSTVO  
ZA JAVNU NABAVU 


